—— 1 ——

许昌市市场监督管理局
许昌市精神文明建设指导委员会办公室

文件

许市监〔2021〕53 号

许昌市市场监督管理局
许昌市精神文明建设指导委员会办公室

关于命名许昌市 2021 年度“文明诚信市场、文
明诚信商户”的通报

各县（市、区）市场监督管理局、文明办：

为持续深化全国文明城市创建，推动我市文明诚信建设深入

开展，按照市委市政府创文工作要求和《许昌市市场监督管理局

许昌市精神文明建设指导委员会办公室关于印发 2021 年度许昌

市文明诚信市场、文明诚信商户创建实施方案的通知》（许市监

〔2021〕49 号）精神，在全市范围内广泛开展了文明诚信市场、

文明诚信商户创建活动。一批在文明城市创建、新冠疫情防控、

暴雨灾害救助等重大活动中积极承担社会责任的市场、商户自主

—— 2 ——

申报，经各县（市、区）市场监管部门和文明主管单位把关、审

核、推荐，市市场监管局和市文明办抽查、公示，现将文明诚信

经营创建活动中成绩突出的 4 个文明诚信市场和 86 家文明诚信

商户予以命名,并向全市通报。

附件：1.许昌市 2021 年度文明诚信市场名单

2.许昌市 2021 年度文明诚信商户名单

许昌市市场监督管理局 许昌市精神文明建设指导委员会办公室

2021 年 9 月 22 日

—— 3 ——

附件 1

许昌市 2021 年度文明诚信市场名单

长葛中创展置业有限公司（中创国际博览城）

长葛浙商联盟商业开发有限公司（长葛义乌城）

许昌恒达房地产集团有限公司（恒达利市场）

鄢陵县勇强农产品批发市场（北关市场）

—— 4 ——

附件 2

许昌市 2021 年度文明诚信商户名单

禹州市

禹州市梨园酒店有限公司

禹州市雅丽化妆品店

禹州市启元铂爵酒店管理有限公司

禹州市钧州大街白霜内衣店

禹州市万千恒世药业有限公司

河南一鼎康大药房有限公司

禹州市府东路爱礼阿德西点面包房

禹州市胖东来超市有限公司

禹州市惠明城电器有限公司

许昌市景府传人食品有限责任公司

禹州市长松中西药店太合公馆店

禹州市九发超市

河南省盛田农业有限公司

长葛市

河南大中元医药有限公司长葛义乌城店

—— 5 ——

长葛市众聚商贸有限公司

长葛市泰杰百货经营部

长葛市黄艳服装店

长葛市开兹服装店

长葛市豫金隆餐饮店

长葛市友谊时代服饰店

长葛市周严磊便利店

长葛市泰泽商贸有限公司

长葛市陈会雨防水材料经营部

鄢陵县

许昌花溪大酒店有限公司

鄢陵金雨玫瑰庄园酒店管理有限公司

鄢陵县东宝商贸有限公司

鄢陵县思达生活超市

鄢陵县一分利商贸有限公司

鄢陵鼎嘉园林有限公司

河南畅美园林绿化工程有限公司

鄢陵县名门尚居欢语超市

鄢陵县鼓楼一升米快餐店

鄢陵县西街张涛日用化妆品店

鄢陵县鲜食便利冷鲜肉店

—— 6 ——

襄城县

天伦餐饮

襄城县新主义毛家菜饭店

襄城县川味食府餐饮管理服务有限公司

襄城县鲜宜多商贸有限公司中心路分公司

襄城县佳乐家购物广场

襄城县思源食品有限公司

丽源洗化店

襄城县恒天文具配送有限公司

襄城县福万家购物中心

襄城县康健大药房

建安区

许昌国国商贸有限公司

许昌市建安区爱乐家购物广场

许昌市建安区东润生活广场

河南巧依坊家纺有限公司

许昌恒业汽车销售有限公司

许昌世贸生活广场

许昌赛丽德建材有限公司

许昌昊媛商贸有限公司

—— 7 ——

许昌市胖东来超市有限公司北海店

许昌荣华豆制品有限公司

魏都区

许昌鑫天瑞数码科技有限公司

许昌幸福万家商贸有限公司

许昌未来星通讯器材有限公司

大商许昌新玛特购物广场有限公司

河南科明电梯有限公司

许昌威泰建设工程有限公司

许昌正林包装有限公司

许昌颖川建设工程质量检测中心有限公司

许昌十三碗餐饮服务有限公司

许昌佳琦医疗器械有限公司

许昌市魏都区尚勇饮食服务店

许昌玉丽商贸有限公司

许昌鸿武商贸有限公司

东城区

许昌市东城区遇咖啡中西餐厅

许昌市东城区福音家具商行

许昌市东城区 甜馨食品加工厂

—— 8 ——

许昌市东城区 保国天香小厨

许昌博雅服装有限公司

许昌市东城区胖子超市学府街分店

许昌邦洁物业管理有限公司

许昌百业汽车俱乐部有限公司

花之都实业有限公司

经济技术开发区

许昌宝之程商贸有限公司

许昌经济技术开发区鑫源大酒店

许昌天润实业有限公司

许昌经济技术开发区万合祥购物广场

河南大中元医药有限公司阳光许由店

城乡一体化示范区

许昌许州医疗器械有限公司

许昌倍朗食品有限公司

许昌市城乡一体化示范区虎子烟酒店

许昌康福莱药业有限公司优草堂店

河南凯麒名酒连锁有限公司

许昌市市场监督管理局办公室 2021 年 9 月 22日印发